1

中教畅享（北京）科技有限公司

中教培〔2021〕36号

关于召开安徽省数字营销技术应用证书

试点工作推进会的通知

各有关单位：

为落实《国家职业教育改革实施方案》要求，根据《教

育部等四部门印发<关于在院校实施“学历证书+若干职业技

能等级证书”制度试点方案>的通知》（教职成〔2019〕6 号）

以及《关于参与 1+X 证书制度试点第四批职业教育培训评价

组织和职业技能等级证书的公示》（教职所〔2020〕206 号）

的文件精神，落实立德树人根本任务，探讨《职业教育专业

目录（2021 年版）》及数字化时代背景下商科类专业人才培

养及“三教”改革，推进 1+X 证书制度书证融通工作，探索“岗

课赛证”融通等工作，助力专业升级与新商科职业人才培养，

进一步推进数字营销技术应用职业技能等级证书试点工作，

证书第三方评价组织中教畅享（北京）科技有限公司联合安

徽工商职业学院共同召开数字营销技术应用职业技能等级

 2

证书试点工作推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议主办单位

中教畅享（北京）科技有限公司

二、会议内容

1.解读 1+X 证书制度试点相关政策以及行业背景。

2.数字营销技术应用证书标准解读、试点实施方案说明。

3.研讨师资培养、书证融通、学分银行建设等工作。

4.新专业目录背景下专业群和人才培养方案建设探讨。

5.数字营销技术应用职业技能等级证书制度试点工作相

关问题答疑。

三、参会对象

开设营销相关专业的中职、高职、应用型本科院校校领

导、专业负责人、骨干教师等。

四、会议时间和地点

时间：2021 年 10 月 24 日上午（10 月 23 日下午报到）

地点：安徽工商职业学院

住宿酒店：润锦精品酒店

五、会议费用

本次会议不收取会议费。会议期间食宿统一安排，食宿

费、往返交通费自理。

六、会议报名

请各位参会领导、老师详细填写回执表（见附件），于

10 月 22 日 17:00 之 前 将 回 执 发 送 至 邮 箱 ：

3481355923@qq.com。

 3

七、联系方式

联系人：何经理 17710093274

中教畅享（北京）科技有限公司

            2021 年 10 月 8 日

 4

附件

参会回执表（数字营销）

姓名 性别 单位 部门 职务 手机号

23 号

住宿

24 号

住宿

（标间

/单间）

（标间

/单间）

用餐情况：10 月 23 日晚餐（ ）人，10 月 24 日午餐（ ）人。

请务必于 2021 年 10 月 22 日 17:00 之前将回执发送至邮

箱：3481355923@qq.com。

		N/A
	2021-10-09T02:40:29+0000
	N/A
	N/A